自 己 申 告 書

令和   年   月   日

  阿南市長  様

申告者 住所

                      氏名

 都市計画法第 29条第 1項第 2号に適合していることについては、下記のとおり申告いたします。

 なお、この申告書に記載した事項は事実に相違ありません。

記

○建築物を必要とする理由（詳細に記入すること）

○建築物の建築主、建築場所、用途、規模

建築主住所 氏  名

建築の場所 地  積

建築の用途 建築面積 延べ面積

○農家世帯の構成及び農業従事状況

氏   名 続柄 性別 年齢 従事日数 職  業 備  考

  男・女 才 年間   日

  男・女 才 年間   日

  男・女 才 年間   日

  男・女 才 年間   日

備考 予定建築物の用途について政令で定める建築物の場合は、政令第第 20 条を参照のこと。

別紙１８

注）申告者の耕作証明書を添付のこと。

㎡

㎡

㎡